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Program kapsamında Türkiye’den sadece sermaye şirketi statüsündeki firmalar 

doğrudan proje başvurusunda bulunabilirler. 

Üniversiteler ve araştırma enstitüleri projelere hizmet sağlayıcı olarak dâhil olabilirler. 

 

 
 

Eurogia2030 Çağrısı, karbon nötralizasyonu amaçlarına ulaşmak için enerji alanında 

önceliklendirilmektedir. Eurogia Çağrısı; sürdürülebilir çevre, iklim değişikliği etkilerinin 

azaltılması ve sürdürülebilir büyümeye katkı verilmesini amaçlamaktadır. 

 

Bu amaçları gerçekleştirmek için üstesinden gelinmesi gereken sorunlar; 

 Karbonsuz enerji tedariki 

 Yeşil ulaşım ve Akıllı şehirler 

 Daha akıllı konutlaşma ve inşaatlar 

 Bia kaynaklar ve çevre olarak belirlenmiştir. 

 

Bahsedilen sorunlar çerçevesinde ekonomik kalkınma ve genel fayda oluşturacak 

başvuruların uluslararası ortaklıklar yoluyla gerçekleştirileceği projeler teşvik edilmektedir. 

 

Destek unsurları ve miktarı 1509- Uluslararası Sanayi Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı 

usullerine göre belirlenmektedir. 

Destek Unsurları; 

Destek Miktarı 

 Çağrı duyurusunda aksi belirtilmediği sürece destek oranı büyük ölçekli 

firmalar için %60, KOBİ ölçeğindeki firmalar için %75’tir. Uluslararası çağrı 

duyurusunda aksi belirtilmediği sürece projenin toplam bütçesi için sınır 

yoktur. Sağlanan destek hibe şeklindedir (geri ödemesizdir). 

Destek Kalemleri 

 Personel giderleri, 

 Proje personeline ait seyahat giderleri (ekonomi sınıfı ve şehir içi hariç), 

 Alet, teçhizat, yazılım ve yayın alım giderleri (üretim altyapısına yönelik 

giderler hariçtir), 

 Malzeme ve sarf giderleri, 

 Yurt içi ve yurt dışı danışmanlık ve diğer hizmet alımı giderleri, 

 Türkiye’deki üniversitelere, TÜBİTAK’a bağlı Ar-Ge birimlerine, özel sektör 

ArGe kuruluşlarına ve benzeri Ar-Ge kurum ve kuruluşlarına yaptırılan Ar-

Ge hizmeti giderleri. 

 
 

Eurogia2030 Programı kapsamında son başvuru tarihi 15 Kasım 2024 olarak 

belirlenmiştir. 

 
 

2) Desteklenen Alanlar ve Destek Unsurları Nelerdir? 

4) Başvuru Yeri Neresidir? 

3) Başvuru Dönemi Ne Zamandır? 

1) Kimler Yararlanabilir? 

https://eurogia.eu/eurogia-calls/
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Başvurular çevrimiçi olarak Eurogia websitesi üzerindeki portal üzerinden 

yapılmaktadır.  

Detaylı bilgi için; 

 

Şükran ALPDEMİR 

 

İletişim: sukran.alpdemir@tubitak.gov.tr  

 

https://eurogia.eu/eurogia-calls/  

https://eurogia.eu/submission-portal/
mailto:sukran.alpdemir@tubitak.gov.tr
https://eurogia.eu/eurogia-calls/

